pengeluaran terlampir). 

BAB IV 
BIAYA PELAKSANAAN 

Untuk melaksanakan kegiatan Bimbingan Teknis Pembinaan Keuangan 

calon Badan Layanan Umum (BLU) Universitas Islam Negeri (UIN) Fatmawati 

Sukarno Bengkulu Tahun 2023 ini  dibutuhkan biaya  Rp. 23.256.900,- (Dua 

Puluh Tiga Juta Dua Ratus Lima Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus 

Rupiah) sebagaimana terlampir. 

No 
MAK KOMPONEN PAGU REALISASI SISA 

DANA 
1 2 3 4 5 6 
1 521211 Belanja Bahan 13.830.000 12.756.900 1.073.100 
2 522151 Belanja Jasa Profesi 6.300.000 6.300.000 - 

3 524114 Belanja Perjalanan 
Dinas paket 
meeting dalam kota 

8.000.000 4.200.000 3.800.000 

Jumlah 28.130.000 23.256.900 4.873.100 

Terbilang: Dua Puluh Tiga Juta Dua Ratus Lima Puluh Enam Ribu 

Sembilan Ratus Rupiah  

BAB V 

PENUTUP 

A. Penutup 

Demikian laporan Kegiatan Bimbingan Teknis Pembinaan Keuangan calon 

Badan Layanan Umum (BLU) Universitas Islam Negeri (UIN) Fatmawati Sukarno 

Bengkulu Tahun 2023 ini disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.